
Dziennik Urzędowy

Ministra Edukacji Narodowej Nr 2 - 51-

16

Poz. 16 i 17

ZARZĄDZENIE Nr 25 MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ11

z dnia 25 września 2008 r.

w sprawie powolania Kapitułydo Spraw Profesorów Oświaty

Na podstawie art. 9i ust. 1a ustawy z dnia 26 stycznia
1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97,
poz. 674, z późno zm.ZI ) zarządza się, co następuje:

§ l

Powołuje się Kapitułę do Spraw Profesorów Oświaty,

zwaną dalej "Kapitułą", w składzie:

1) Krystyna Bentkowska;

2) Alicja Bialic;

3) Krystyna Drąźkiewicz;

41 Anna Gawin;

5) Jerzy Kiszkiel;

6) Marek Kręglewski;

7) Stefan Józef Pastuszka;

1) Minister Edukacji Narodowej kieruje działem administracji
rządowej - oświata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopa
da 2007 r. w sprawie szczegółowegozakresu działania Mini
stra Edukacji Narodowej (Dz. U. Nr 216, poz. 1591).

21 Zmiany tekstu jednolitego .wymienionej ustawy zostały
ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 170, poz. 1218 i Nr 220,
poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102,
poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191,
poz. 1369 i Nr247, poz. 1821 oraz z 2008 r. Nr 145, poz. 917.

B) Włodzimierz Paszyński;

9) Mirosława Mazurczak;

10) Renata Rosowska;

11) Jacek Stańdo;

12) Jacek Świerkocki;

13) Sławomir Wilk;

14) Jerzy Wiśniewski;

15) Edmund Wittbrodt;

16) Sławomir Żurek.

§ 2

1. Członków Kapituły, o których mowa w § l pkt l, 4,
B, 9, lO, 11, 13, 15, powołuje się na sześcioletnią ka
dencję·

2. Członków Kapituły, o których mowa w § 1 pkt 2, 3.
5, 6, 7, 12, 14, 16, powołuje się na czteroletnią ka
dencję·

§ 3

Zarządzenie wchodzi w źycie z dniem podpisania,

Minister Edukacji Narodowej

Katarzyna Hall

17

ZARZĄDZENIE Nr 26 MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ

z dnia 1 października 2008 r.

w sprawie likwidacji Szkolnego Punktu Konsultacyjnego przy Konsulacie Generalnym
Rzeczypospolitej Polskiej w Strasburgu

Na podstawie § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edu
kacji Narodowej i Sportu z dnia 2 września 2004 r.
w sprawie organizacji kształcenia dzieci obywateli
polskich czasowo przebywających za granicą (Dz. U.
Nr 194, poz. 1986) zarządza się, co następuje:

§ 1

Likwiduje się Szkolny Punkt Konsultacyjny przy Kon
sulacie Generalnym Rzeczypospolitej Polskiej
w Strasburgu.

§ 2

Z dniem likwidacji Szkolnego Punktu Konsultacyjne
go przy Konsulacie Generalnym Rzeczypospolitej Pol
skiej w Strasburgu mienie pozostającew jego dyspo-

zycji przejmuje Zespół Szkół przy Ambasadzie Rzeczy
pospolitej Polskiej w Paryżu.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi
Zespołu Szkół dla Dzieci Obywateli Polskich Czasowo
Przebywających za Granicą w Warszawie,

§ 4

Zarządzenie wchodzi w źycie z dniem 1 października

200B r.

Minister Edukacji Narodowej

Katarzyna Hall




